

MAH Holding af 1/8 1999 A/S
c/o KMK Holding, Sdr. Felding A/S, Vardevej 140, 7280 Sdr. Felding

CVR-nr. 24 23 39 01

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Mads Ambrosius Høgfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	MAH Holding af 1/8 1999 A/S c/o KMK Holding, Sdr. Felding A/S Vardevej 140 7280 Sdr. Felding Telefon: 20235466 CVR-nr.: 24 23 39 01 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Kenn Eriksen Byllemos Mads Ambrosius Høgfeldt Tobias Ambrosius Søndergaard Høgfeldt
Direktion	Mads Ambrosius Høgfeldt
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	KMK Holding, Sdr. Felding A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i KMK Holding, Sdr. Felding A/S samt udøvelse af investeringsvirksomhed, herunder formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912 t.kr. mod -395 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.820 t.kr. mod 5.468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af kursgevinster på 11.064 t.kr. på børsnoterede værdipapirer mod et kurstab på 8.399 t.kr. sidste år. Endvidere er årets resultat positivt påvirket af salg af ejendom med 1.008 t.kr.

Selskabet er i årets løb fusioneret med det tidligere moderselskab MAH Invest 2020 ApS. Selskabet er det fortsættende selskab. Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023.

Endvidere er selskabet, i november 2023, omdannet fra et anpartsselskab til et aktieselskab. I samme forbindelse er der registreret forhøjelse af selskabskapitalen fra 125 t. kr. til 400 t. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelser af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	912	-395
2 Personaleomkostninger	-345	-414
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-67
Resultat før finansielle poster	567	-876
Indtægter af kapitalinteresser	7.385	7.619
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	915	3.561
Finansielle indtægter	15.553	3.298
Finansielle omkostninger	-95	-8.722
Resultat før skat	24.325	4.880
4 Skat af årets resultat	-3.505	588
Årets resultat	20.820	5.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	28.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.614	6.719
Disponeret fra overført resultat	-166	-1.251
Disponeret i alt	20.820	5.468

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	0	6.392
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.392</u>
6 Kapitalinteresser	122.795	130.410
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.514	20.038
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.309</u>	<u>150.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.309</u>	<u>156.840</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	871	830
Udskudte skatteaktiver	0	858
Tilgodehavende selskabsskat	0	93
Andre tilgodehavender	362	72
Tilgodehavender i alt	<u>1.233</u>	<u>1.853</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	98.148	78.266
Værdipapirer i alt	<u>98.148</u>	<u>78.266</u>
Likvide beholdninger	34.255	64.728
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.636</u>	<u>144.847</u>
Aktiver i alt	<u>279.945</u>	<u>301.687</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.969	87.583
Overført resultat	197.961	198.402
Egenkapital i alt	<u>278.330</u>	<u>286.110</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>126</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10	11
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342	326
Selskabsskat	858	0
Anden gæld	<u>405</u>	<u>15.114</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.615</u>	<u>15.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.615</u>	<u>15.451</u>
Passiver i alt	<u>279.945</u>	<u>301.687</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	87.583	197.898	285.606
Korrektion som følge af fusion med MAH Invest 2020				
ApS	0	0	503	503
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125	87.583	198.401	286.109
Resultatandel	0	-7.614	-165	-7.779
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	28.600	28.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-28.600	-28.600
Kapitalforhøjelse	275	0	-275	0
	400	79.969	197.961	278.330

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital- andele under anlægsaktiver t.kr.	Børsnoterede aktier t.kr.
Dagsværdi 31. december 2023	23.514	98.148
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	915	5.743

Dagsværdi for selskabets andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver er den pris, som på målingstidspunktet vil kunne opnås ved salg af et aktiv eller overdragelse af en forpligtelse i en normal handel mellem uafhængige parter. Der er 3 niveauer af dagsværdimåling:

- Niveau 1 anvendes, når dagsværdien er baseret på noterede kurser på aktive markeder.
- Niveau 2 anvendes, hvor kursen ikke er noteret, men hvor observerbare data eller en anden offentlig kurs på aktivets eller forpligtelsens bestanddele eller på lignende aktiver eller forpligtelser kan anvendes til fastsættelse af dagsværdien.
- Niveau 3 anvendes, hvis kriterierne under niveau 1 og 2 ikke er opfyldte, og der i stedet må anvendes alternative værdiansættelsesmetoder og -teknikker baseret på ikke-observerbare data.

Selskabets beholdning af unoterede værdipapirer og kapitalandele består af mindre ejerandele i en række udenlandske P/E fonde, der investerer i en bred vifte af børsnoterede og unoterede virksomheder, obligationer, afledte finansielle instrumenter (derivater), investeringsejendomme mv. De underliggende investeringer i P/E fondene måles til dagsværdi og er sammensat af væsentlige aktiver og forpligtelser på alle 3 niveauer i dagsværdihierarkiet. Kapitalandelene i P/E fondene vurderes samlet set at være omfattet af niveau 3.

Den opgjorte dagsværdi af ejerandelene i P/E fondene er et direkte resultat af dagsværdiberegningen for de underliggende investeringer.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	345	414
	345	414
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	67
	0	67
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.773	144
Årets regulering af udskudt skat	732	-732
	3.505	-588

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	7.346	7.346
Afgang i årets løb	-7.346	0
Kostpris 31. december 2023	0	7.346
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-954	-887
Årets afskrivninger	0	-67
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	954	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	0	-954
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	6.392
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	42.827	27.827
Tilgang i årets løb	0	15.000
Kostpris 31. december 2023	42.827	42.827
Opskrivninger 1. januar 2023	87.583	80.864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	7.990	7.619
Udbytte	-15.000	-900
Opskrivninger 31. december 2023	80.573	87.583
Årets afskrivninger på goodwill	-605	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-605	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	122.795	130.410
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	2.418	3.023
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
KMK Holding, Sdr. Felding A/S	Herning	50 %

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	14.252	10.484
Tilgang i årets løb	3.546	3.768
Kostpris 31. december 2023	17.798	14.252
Opskrivninger 1. januar 2023	5.786	3.105
Årets opskrivninger	915	3.561
Distributionsudlodning	-985	-880
Opskrivninger 31. december 2023	5.716	5.786
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	23.514	20.038

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Selskabet har indgået leasingkontrakt om leasing af personbil. De samlede leasingforpligtelser udgør 370 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet har, via investeringer i andre værdipapirer og kapitalandele under anlægsaktiver, påtaget sig forpligtelser til at indbetale indskud i underliggende kapitalfonde. Forpligtelsen er i niveauet 20-25 mio. kr. pr. 31. december 2023.

Mads Ambrosius Høgfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Ambrosius Høgfeldt
Direktør
ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:04:15
Underskrevet med MitID



Mads Ambrosius Høgfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Ambrosius Høgfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:04:15
Underskrevet med MitID



Kenn Eriksen Byllemos

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenn Eriksen Byllemos
Bestyrelsesmedlem
ID: ce398bd8-8976-4a94-a0d2-139f0bc585f6
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 20:12:25
Underskrevet med MitID



Tobias Ambrosius Søndergaard Høgfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tobias Ambrosius Søndergaard Høgfeldt
Bestyrelsesmedlem
ID: d60d5a09-5f17-4ecc-a566-7f5f033a277a
Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 19:04:42
Underskrevet med MitID



Henrik Dalgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Dalgaard
Revisor
ID: 5666622e-b810-4e85-afe7-45640cb47113
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 14:27:25
Underskrevet med MitID



Mads Ambrosius Høgfeldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mads Ambrosius Høgfeldt
Dirigent
ID: 1c5c96ed-92a3-4073-be2b-7aa2c9ae3d8e
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 16:18:32
Underskrevet med MitID

